



**Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1
k Veřejné zakázce**

Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 47813750
Zastoupena: Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem

Veřejná zakázka:

„Dodávka 4 ks ledniček pro infekční oddělení II.“

Číslo spisu: **OPA/Hal/2022/13/4 ks ledniček-INF**
Číslo zakázky: **P22V00000198**
(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

V zadávací dokumentaci požadujete chladicí zařízení s nastavením teploty v rozmezí 2 - 15 °C a současně splňující normu DIN 58345. Chtěli bychom se zeptat, zda budete akceptovat lednici s fixním nastavením teploty +5 °C, která je určena pro skladování farmaceutických produktů dle DIN 58345?

ODPOVĚď č. 1

Zadavatel trvá na teplotě nastavitelné v uvedeném rozmezí.

DOTAZ č. 2

V zadávací dokumentaci je požadavek na prosklené uzamykatelné dveře. Budete akceptovat prosklené dveře bez zámku / nebo pevné bílé dveře se zámkem?

ODPOVĚď č. 2

Zadavatel trvá na nutnosti zámku, ale bude akceptovat pevné bílé dveře bez prosklení.

V Opavě

Ing. Karel Siebert, MBA
ředitel